（全国古民家再生協会栃木第二支部 例会）議事録
記録日：２０１８年 １月２７日
記録者：      竹澤  稔

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会栃木第二支部

開催日時 ２０１８年 １月２７日（土） １８:１５〜２０:００

開催場所 日光市民活動支援センター

出席者
支部長：伊藤郁夫  斎藤宏明  福田太陽  竹澤 稔

オブザーバー：山菅 肇  村舘美弥子  熊谷俊哉  安達幸司

議事 １， 開会宣言               支部長 伊藤 郁夫
２， 出席者確認              支部長 伊藤 郁夫
３， 支部長挨拶              支部長 伊藤 郁夫
４， 前回議事録の確認           支部長 伊藤 郁夫
５， 議題並びに資料の確認         支部長 伊藤 郁夫
６， 本会報告事項             支部長 伊藤 郁夫

全報６−１ 新年挨拶
全報６−２ 資格創設に関して
全報６−３ 各種スケジュールに関して
全報６−４ メルマガサービスに関して
全報６−５ 名刺等の制作に関して
全報６−６ 各種スケジュールに関して
全報６−７ メディア掲載情報

７， 支部報告事項             支部長 伊藤 郁夫
支報７−１ 一般社団法人 日光古民家再生協会 会員名刺統一の件
支報７−２ その他

８， 支部協議事項             支部長 伊藤 郁夫
審議８−１
審議８−２ その他

９， 確認事項               支部長 伊藤 郁夫
確認９−１
確認９−２ その他

１０， 学習プログラム            支部長 伊藤 郁夫
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 伊藤 郁夫

決定事項

次月開催日時 ２０１８年 ２月２４日（土） １８:００〜２０:００

次月議事内容